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Besök av chefen för EU-
kommissionen i Sverige 
Onsdagen den 27:e januari 
besökte Pierre Schellekens Euro-
pa Direkt Fyrbodal. Sedan mars 
2009 är han chef för EU-kom-
missionens representation i 
Sverige, och har tidigare varit 
chef för enheten för havspolitik i 
Östersjön och Nordsjön vid ge-
neraldirektoratet för havsfrågor 
och fiske. Innan dess var han 
biträdande kanslichef hos miljö-
kommissionär Stavros Dimas 
och har också arbetat på Margot 
Wallströms kabinett. 
Pierre är svensk och uppvuxen i 
Antwerpen och Göteborg. Han 
behärskar flera europeiska 
språk. Under studietiden var 
han aktiv i ungdomspolitiken 
samt i Sveriges kampanj för ett 
medlemskap i EU. När han är i 
Sverige befinner han sig framför 
allt i Dalsland och på Väst-
kusten. 
Under sitt besök träffade 
Schellekens fem av de volon-
tärer som bor och jobbar i Åmål. 
Han diskuterade vikten av att 

personligen möta dem personer 
som tar del av de EU-projekt han 
är med och tar beslut om, likt 
EVS (European Voluntary Ser-
vice) som Åmåls kommun och 
Europa Direkt Fyrbodal samord-
nar. 
Europa Direkts Ungdomspanel 
har nyligen varit i Stockholm och 
besökt regering, riksdag och 
Europahuset. Under Schellekens 
besök fick ungdomarna chansen 
att ställa frågor om arbetet i EU 
och diskutera vilka internationella 
frågor de tycker är viktigast idag. 
Schellekens var mycket intresser-
ad av att höra om hur ung-
domspanelen bildades, om kom-
mande projekt och om Åmåls 
ungdomsforum PUF. Han lovade 
att föra ungdomarnas synpunk-
ter och åsikter vidare och väl-
komnade alla att besöka EU-
kommissionens kontor i Stock-
holm. 
 
 
 
 
 
 
FOTOTÄVLING: 
”Euron: Vad betyder den för 
dig?”  
är en fototävling för i EU bosatta 
personer i åldrarna 14–18 år, 
som arbetar tillsammans i lag för 
att utforska temat euron i 
Europeiska unionen. För att delta 
ska du skicka in ett originalfoto, 
som tagits av ditt lag och som 

illustrerar er vision om euron. Vad 
betyder euron för er? Vad är det 
ni tycker om med euron? Bilden 
ska också åtföljas av en kort för-
klarande text.  
Tävlingen organiseras av Europé-
iska kommissionens generaldirek-
torat för ekonomi och finans. 
Tävlingens första omgång sker på 
nationell nivå: det kommer att 
finnas ett vinnande lag per del-
tagande EU-land. Alla lagmedlem-
marna kommer att få pris. De sju 
bästa lagen bland de 27 vinnarna 
på nationell nivå kommer att 
bjudas in till Bryssel, där med-
lemmarna i det lag som blir slut-
lig vinnare kommer att ta emot 
sina priser vid en prisceremoni. 
Samtliga medlemmar i de 27 
nationella vinnarlagen kommer 
att få en Pen Drive – professionell 
ritplatta för illustration, skissning, 
industridesign, fotoredigering 
eller utformning av webbsidor.  
De 7 vinnande lagen på EU-nivå 
kommer att bjudas på en resa till 
Bryssel i maj 2010. De kommer 
att få upptäcka allt staden har att 
bjuda på, bland annat de euro-
peiska institutionerna, samt när-
vara vid prisceremonin. För vart 
och ett av dessa sju lag, kommer 
resa och logi att betalas för tre 
ungdomar och en medföljande 
vuxen. De nationella vinnarnas 
foton kommer att visas på Euro-
peiska kommissionens webbplats 
i det berörda medlemslandet och 
på webbplatsen för generaldirek-
toratet för ekonomi och finans. 
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Fotot och deltagarblanketten 
ska skickas in elektroniskt sen-
ast onsdagen den 31 mars 
2010. Du som vill veta mer kan 
kon-takta den svenska samord-
naren Lisa  Önnerlid, e-post: 
sverige@euroinphoto.eu 
Du kan också läsa mer på 
http://euroinphoto.eu/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Månadens intervju – 
Leonie Färber  
”This has been a great experi-
ence for me, so far…” 
Tyska EVS-volontären Leonie 
Färber är 20 år och kom till 
Åmål i september. Hon är född 
och uppvuxen i München och 
har även bott i Schweiz under 
en kortare period med sina för-
äldrar. Leonie är yngst i en 
skara av tre barn och har två 
äldre bröder. Hon är sportig, 
tävlar i badminton och spelar 
gärna fiol. München har drygt 
en miljon invånare och för ung-
domar finns det mycket att göra 
och se. ”Den mesta tiden till-
bringade jag i skolan” säger 
Leonie, som nyligen tog examen 

från gymnasiet (i Tyskland er-
bjuds eleverna tre skolformer: 
Relaschule, Hauptschule och 
Gymnasium). ”München är en 
härlig sommarstad och har ett 
stort utbud av nattklubbar, fik 
och biografer. Därför är små-
stadslivet något nytt för mig och 
ibland känns det lite väl lugnt 
och tyst, men såklart finns det 
många fördelar med en liten stad 
också”.  
Under FIFA World Cup 2006, 
som hölls i den Bayeriska huvud-
staden, mötte hon många svens-
kar och blev nyfiken på landet. 
Tidigare hade hon gjort kortare 
resor med familjen till norden 
men aldrig besökt Sverige. 
Till en början sökte Leonie volon-
tärprojekt i engelsktalande länd-
er utan framgång, konkurrensen 
är hård och det är många som 
söker till exempelvis England och 
Malta. I Åmål hittade hon ett 
passande projekt hos Samverket, 
där jobbet handlar om att ta 
hand om människor, gamla som 
unga. Idag håller hon i i ett café 
för äldre ett par dagar i veckan, 
hon arbetar även på Södra 
skolan i årskurs 4 och finns på 
Huset en kväll i veckan. Hittills 
har hennes upplevelser varit 
positiva och hon säger att volon-
tärskapet gett henne erfaren-
heter i att ta mycket ansvar. 
”Genom de obligatioriska kurser-
na före och efter vistelsen i 
landet träffar man andra EVS-
volontärer. Eftersom man 

upplevt samma saker knyter man 
snabbt starka band, och jag är 
glad åt att ha fått så många 
vänner runtom i Europa.” 
För Leonie innebar flytten till 
Sverige ingen kulturchock, men 
såklart finns det skillnader mot 
vardagen hemma. Något som 
varit spännande är att uppleva de 
nya traditionerna, till exempel 
lucia i kyrkan. Maten är såklart 
annorlunda – ”ost på tub är ingen 
favorit, det har en konstig smak! 
Jag saknar det tyska brödet men 
för övrig tycker jag mycket om 
matkulturen här.” Att svenskar 
gärna håller sig inomhus vintertid 
är något hon och de andra volon-
tärerna konstaterat. Däremot ser 
hon fikakulturen som en ursäkt 
att träffas, ”det är så ni svenska 
möts och slappnar av, över en 
kopp kaffe!”  
I framtiden planerar Leonie att 
studera marinbiologi i Kiel i norra 
Tyskland. Förhoppningsvis kom-
mer hon tillbaks till Sverige som 
utbytesstudent. 
 
 
 
 


